
 

 
 

NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD VENKOVNÍHO KOUPALIŠTĚ BAJDA 
 
 
PROVOZNÍ DOBA: 
 

1. Provozní hodiny koupaliště jsou v červnu od 9:00 do 19:00, v červenci a v srpnu od 9:00  
do 20:00 s tím, že návštěvník je povinen půl hodiny před koncem zavírací doby opustit 
prostory bazénu. Návštěvník je vpuštěn do areálu koupaliště po zaplacení vstupného nebo 
předložení permanentky v pokladně u vstupu. Permanentní vstupenky mají platnost jeden rok 
od zakoupení, datum zakoupení je řádně označeno při prodeji pokladní/m na přední straně. 
 

2. Návštěvníci musí dodržovat provozní dobu, prodlévat v bazénu mimo tuto dobu není 
dovoleno. 
 

POVINNOSTI NÁVŠTĚVNÍKA: 
 

1. Do bazénu je vstup zakázán osobám s nakažlivými nemocemi, bacilonosičům, osobám 
zahmyzeným a osobám, u kterých existuje možnost přenosu choroby vodou nebo kontaktem. 
Dále je zakázán vstup osobám v podnapilém stavu nebo pod vlivem jiných psychotropních 
látek. 

 
2. Do bazénu nemají přístup děti do 1 roku věku, děti ve věku 1 až 3 let mohou do bazénu 

pouze v plavkách s přiléhavou gumou kolem nohou nebo plaveckých plenkách, neurčí-li 
provozovatel bazénu jinak. 

 
3. Z bazénu bude vykázán každý návštěvník, který neuposlechne ustanovení návštěvního řádu 

nebo odpovědných osob. 
 

4. Návštěvníci jsou povinni šetřit zařízení bazénu, jsou povinni nahradit škody  
a ztráty, které jejich vinou vznikly. 

 
5. Dětem mladším 10-ti let je vstup povolen pouze za doprovodu osoby starší 18-ti let. 

 
6. Za peníze a cennosti provozovatel koupaliště nezodpovídá. 

 
7. Návštěvník musí mít čistý a přípustný oděv a svým jednáním nesmí narušovat zásady 

mravnosti a slušnosti. 
 

8. Před vstupem do bazénu je povinnost návštěvníků se osprchovat.  
 

9. Návštěvník je povinen řídit se, v případě potřeby, pokyny obsluhy bazénu. 
 
 
V AREÁLU JE ZAKÁZÁNO: 
 
 1. Svým jednáním rušit klid ostatních návštěvníků bazénu. 
 
 2. Volat o pomoc bez příčiny. 
 
 3. Vodit do areálu psy a jiná zvířata. 
 
 4. Skákat do bazénu z míst mimo vyhrazený prostor. 



 

 
 5. Brát do prostoru bazénu skleněné nebo jiné předměty ohrožující bezpečnost návštěvníků. 
 
 6. Konzumovat potraviny v celém areálu koupaliště, mimo prostor bufetu. 
 
 7. Kouřit v bazénu a v okolí bazénu, mimo prostor k tomu určených. 
 
 8. Znečisťovat vodu a ostatní prostory u bazénu. 
 
 9. Praní prádla a mytí mýdlem ve venkovních sprchách a bazénech. 
 
10. Holení se a stříhání. 
 
11. Vzájemně se potápět, vrážet do sebe a shazovat se do vody. 
 
 
VYLOUČENÍ Z NÁVŠTĚVY: 
 
Z prostor koupaliště bude bez nároku na vrácení vstupného vykázán návštěvník, který přes 
napomenutí nebude dodržovat ustanovení tohoto návštěvního řádu nebo neuposlechne pokynů 
odpovědných pracovníků, bude jevit známky opilosti, bude pod vlivem jiné návykové látky nebo se 
bude chovat jiným nepřístojným způsobem. Neopustí-li v takových případech návštěvník areál na 
vyzvání, odpovědný pracovník požádá o zakročení Městskou policii a Policii ČR. 
 
 
ÚHRADA PŘÍPADNÝCH ŠKOD A SANKCÍ: 
 
V případě, že nedodržováním tohoto návštěvního řádu vznikne provozovateli jakákoliv škoda, 
případně bude postižen sankcí orgánem ochrany zdraví (KHS), je návštěvník, který tuto sankci 
zapříčinil, tuto uhradit v plné výši. 
 
 
 
Návštěvní řád nabývá platnosti dnem 1.6.2023   
 
                                                     
 
         
                                                                             Ing. Petr Opravil 
                                                                             pověřený řízením SZMK, p.o. 
 
 
 
 


